
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ) СПЕЦИАЛИСТОВ 

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД 

 

 

 

Код 

 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 90 26.04.24 

 

 Об итогах интеллектуальной игры  

«Математический поезд» 6 класс 

 

 

 

В соответствии с Планом работы МОУ ДПО ЦМЦ, Приказом № 84 от 

18.04.24 о проведении интеллектуальной игры  «Математический поезд» 6 

класс, -  

 

приказываю: 

1. Утвердить результаты интеллектуальной игры  «Математический 

поезд» 6 класс: 

1 место команды школ: 

МБОУ СОШ №19 им. Романа Катасонова 

МБОУ СОШ №17 

2 место команды школ: 

МБОУ СОШ №7 

МБОУ СОШ 12 " Центр образования" 

3 место команды школ: 

МБОУ "Гимназия", г. Протвино 

МБОУ СОШ №18 

МБОУ СОШ №5 

МБОУ СОШ №3 
 

2. Гирбе Е.Ю., заместителю директора по НМР подготовить дипломы за 

лучшую работу и сертификаты участникам и передать в 

образовательные учреждения.  

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

  

 

Директор МОУ ДПО УМЦ                                                Г.В. Венкова 

 

 

 


